

FMH Invest ApS

Søndervej 27, 2830 Virum

CVR-nr. 36 46 05 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Finn Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FMH Invest ApS
Søndervej 27
2830 Virum

CVR-nr.: 36 46 05 20
Stiftet: 1. december 2014
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Finn Møller Hansen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab, at eje værdipapirer og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -385.475 mod 2.424.975 sidste år. Selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 19.369.621.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget negativt af kursregulering af værdipapirbeholdning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-139.555	-201.374
Indtægter af kapitalinteresser	901.276	1.291.033
Andre finansielle indtægter	544.794	1.657.931
Øvrige finansielle omkostninger	-2.054.954	-1.572
Resultat før skat	-748.439	2.746.018
1 Skat af årets resultat	362.964	-321.043
Årets resultat	-385.475	2.424.975
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	901.276	1.291.033
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	833.942
Disponeret fra overført resultat	-1.686.751	0
Disponeret i alt	-385.475	2.424.975

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	8.499.954	8.445.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.499.954</u>	<u>8.445.711</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.499.954</u>	<u>8.445.711</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	683.139	261.981
Udskudte skatteaktiver	362.964	0
Tilgodehavende selskabsskat	120.806	0
Andre tilgodehavender	15.922	8.382
Tilgodehavender i alt	<u>1.182.831</u>	<u>270.363</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.905.201	10.648.807
Værdipapirer i alt	<u>8.905.201</u>	<u>10.648.807</u>
Likvide beholdninger	796.744	561.017
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.884.776</u>	<u>11.480.187</u>
Aktiver i alt	<u>19.384.730</u>	<u>19.925.898</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.456.953	8.402.710
	Overført resultat	10.462.668	11.149.419
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>19.369.621</u>	<u>19.902.129</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	8.769
	Anden gæld	15.109	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.109</u>	<u>23.769</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.109</u>	<u>23.769</u>
	Passiver i alt	<u>19.384.730</u>	<u>19.925.898</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	8.402.710	11.149.419	300.000	19.902.129
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	901.276	-1.686.751	400.000	-385.475
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Bevægelse	0	152.967	0	0	152.967
	50.000	8.456.953	10.462.668	400.000	19.369.621

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	320.232	
Årets regulering af udskudt skat	-362.964	0	
Regulering af tidligere års skat	0	811	
	<u>-362.964</u>	<u>321.043</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	<u>43.000</u>	<u>43.000</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>43.000</u>	<u>43.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	8.402.711	7.111.678	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	901.276	1.291.033	
Udbytte	-1.000.000	0	
Andre kapitalbevægelser	<u>152.967</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>8.456.954</u>	<u>8.402.711</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.499.954</u>	<u>8.445.711</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Logis A/S, Rudersdal	33,33 %	<u>25.499.861</u>	<u>2.703.828</u>
		<u>25.499.861</u>	<u>2.703.828</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.905.201</u>	<u>10.648.807</u>
	<u>8.905.201</u>	<u>10.648.807</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi. Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. -1.440.335 på aktier, og kr. -618.070 på obligationer. Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Den er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser.
